2

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                         от  26 марта  2014 года     № 212

О внесении изменения в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 01.04.2011 № 63  «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района бюджетам поселений
Гаврилово-Посадского муниципального района»

В  соответствии  со  статьей 142.4  Бюджетного   кодекса  Российской Федерации,  Совет  Гаврилово - Посадского   муниципального   района
 р е ш и л:
1. Внести в решение Совета  Гаврилово - Посадского   муниципального   района от 01.04.2011 № 63 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района бюджетам поселений Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:
- пункт 1.1. решения изложить в следующей редакции:
«1.1. на софинансирование расходных обязательств, возникших при выполнении полномочий поселений по вопросам местного значения.»	;
- абзац третий пункта 1.2 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                  С.С.Сухов
image1.jpeg